AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 61/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 04/2024

O Município de Tunápolis/SC torna público que fica SUSPENSO por prazo indeterminado o processo

licitatório Concorrência Eletrônica nº 04/2024  que consiste na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA EXECUÇÃO GLOBAL DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE REDES DE BAIXA TENSÃO E

ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA SANTA CRUZ, CENTRO DIREÇÃO ESTÁDIO MUNICIPAL

NILO SPIES; E NA RUA SÃO FRANCISCO, LINHA SÃO PEDRO, INTERIOR, AO LARGO DO

CAMPO NOVO, INCLUINDO MATERIAIS E MÃO DE OBRA, PRONTOS PARA LIGAÇÃO A REDE

DE ENERGIA ELÉTRICA DA CONCESSIONÁRIA, PADRÃO CELESC, COM EXCEÇÃO DA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA, POIS OS BRAÇOS TUBO TIPO BR2.0, E A LUMINÁRIAS DE LED,

SERÃO FORNECIDOS EM SEPARADO PELO MUNICÍPIO.

A suspensão se dá em face de solicitações de esclarecimento feitas ao edital, para que haja tempo hábil

para que sejam analisadas e modificadas no orçamento da obra anexo que integra o Edital. Assim que

possível será disponibilizada a nova data para abertura do referido processo. O Edital de Concorrência

Eletrônica com as alterações promovidas será republicado no site desta Prefeitura,

www.tunápolis.sc.gov.br, no Diário Oficial dos Municípios e no Portal Eletrônico do site da Portal de

Compras, nos termos da legislação vigente.

Tunápolis/SC 15 de agosto de 2024.

Marino José Frey

Prefeito Municipal

		2024-08-15T15:54:21-0300
	MARINO JOSE FREY:34596755949